tysięcy )   Pożyczka udzielona została na okres 12 miesięcy z terminem spłaty na dzień  

30-06-2012 r       .Oprocentowanie pożyczki wynosi  10%       w skali roku , odsetki 

płatne z chwilą spłaty pożyczki 

 Umowa Pożyczki z dnia  14-06-2011 r , na kwotę 640.684,94zł    słownie:  ( sześćset 

czterdzieści tysięcy sześćset osiemdziesiąt cztery złote 94/100 )   Pożyczka udzielona 

została na okres 12 miesięcy z terminem spłaty na dzień  30-06-2012 r       

.Oprocentowanie pożyczki wynosi  10%       w skali roku , odsetki płatne z chwilą spłaty 

pożyczki 

3. W dniu 8-02-2011 roku Zarząd Atlantis S.A , zawarł z Zarządem Elkop Energy S.A umowę

[...]

Jana Pawła II 3CD ,  podjął uchwałę 

nr 1/04/2011 Rep. A.1020/2011 w przedmiocie uchylenia uchwały Zarządu nr 1/08/03/2011 

(Rep. A 1159/2011), na podstawie której dokonano podwyższenia kapitału zakładowego Spółki 

w ramach kapitału docelowego z kwoty 14.700.000 (czternaście milionów siedemset tysięcy) do 

kwoty 16.625.000 (szesnaście milionów sześćset dwadzieścia pięć tysięcy) złotych, to jest o 

kwotę 1.925.000 złotych (jeden milion dziewięćset dwadzieścia pięć tysięcy), w drodze emisji 

5.500.000 (pięć milionów pięćset tysięcy) akcji zwykłych serii M o wartości nominalnej 0,35 

złotych (trzydzieści pięć groszy). Wobec otrzymania zarządzenia Sądu Rejonowego dla m.st. 

Warszawy w Warszawie Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego z dnia 

15.04.2011.r o zwrocie wniosku o zarejestrowanie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki ,

[...]

zakładowego Spółki na podstawie uchwały z dnia 9.03.2011r .Uchylenie uchwały skutkowało  

koniecznością zwrotu wniesionego przez Fartpol Holding Limited wkładu na pokrycie akcji serii 

M w postaci akcji zwykłych na okaziciela Fon Spółki Akcyjnej w liczbie 66.000.000(sześćdziesiąt 

sześć milionów), stanowiących 58,92 % w ogólnej liczbie głosów Fon Spółki Akcyjnej. 

8.Emisja akcji serii J Atlantis S.A 

Zarząd Spółki Atlantis S.A z siedzibą w Płocku  w dniu 3 stycznia 2011 roku ,przed notariuszem 

Marcinem Szczepaniakiem prowadzącym Kancelarię w Płocku ul.

[...]

sporządzonym przed Jerzym Folcholcem, notariuszem w Głownie, za numerem repetytorium A 

6018/2008 z dnia 10 listopada 2008r. (dziesiątego listopada dwa tysiące ósmego roku), w 

sprawie udzielenia zarządowi upoważnienia do dokonania jednego lub kilku podwyższeń 

kapitału zakładowego o kwotę nie przekraczającą 3.255.000,00 zł (trzy miliony dwieście 

pięćdziesiąt pięć tysięcy złotych) w drodze emisji akcji zwykłych na okaziciela i zmiany Statutu 

Spółki oraz w sprawie ubiegania się o dopuszczenie praw z tych akcji i tych akcji do obrotu na 

rynku regulowanym oraz ich dematerializacji oraz upoważnienia zarządu Spółki do zawarcia 

umowy z Krajowym Depozytem Papierów Wartościowych o której mowa w art. 5 ust. 4 w 

związku z ust. 8 Ustawy o obrocie instrumentami finansowymi podjął uchwałę następującej 

treści: 1. Podwyższa się kapitał zakładowy Spółki z kwoty 14.259.000 złotych (czternaście 

milionów dwieście pięćdziesiąt dziewięć tysięcy) o kwotę 441.000 złotych (czterysta 

czterdzieści jeden tysięcy) do kwoty 14.700.000(czternaście milionów siedemset tysięcy) 

złotych, w drodze emisji 1.260.000 (milion dwieście sześćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na 

okaziciela serii J o wartości nominalnej 0,35 złotych (trzydzieści pięć groszy) każda akcja. 2. 

Cena emisyjna akcji serii J wynosi 1,82 złoty (jeden złoty osiemdziesiąt groszy) za każdą akcję. 3. 

Akcje serii J będą uczestniczyć w dywidendzie od dnia 1 stycznia 2010 roku (pierwszego